
: -• -·~-~ ...... --..-.....,.. ..... _ ..... _~!'.. .. ' , ... •;;t'r, 

SR(ta): 

DIA 
hora 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

30 

CONTROL 

di'¡/~ J&¿,J¡(f~ 
ENTRADA 

(firma) 

DE 
!~~ . .._e ....... z __ 

I 

ASISTENCIA 

MES /:.,-// ( t' o 

hora 

SALIDA 
(firma) 

1U2 

20 1e 

Horas Horas Horas 
Trabaj. Ordin. Extraord. 

-- - -- - - --l·----

TOTAL HORAS 
Nota : En la doble jornada ocúpese la carilla Izquierda para la mañana y la derecha para la tarde 



l. 

1 

12 1 

20 - 1---11 ~~ 

OIA Horas Horas Horas 
Trabaj. Ordin. Ext,raord. 

1 

2 

3 

4 

___,__,__----- - =-=--~~ -----1---/----1----t---t--

' )Y 
-~1--ivf 1--1---~-l-f---l-----__._I-- ~ --

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

-- r· - - - - - - - - - - -
1 

--- ---------!----+--------------------

Observaciones: 
TOTAL HORAS 

··- .......... o r11i=. n~ra la mariana y la derecna para la tarde 



CONTROL DE ASISTENCIA 

s R( ta) : -L.¿-l-4~-"'-Úl-"-'-1 cr'-"=-n.o..._,.~'---J--J1.'--'~--=¿-""""v:fi'-'-'-/l....,_f~ __._..!~~-'JP'-"-'e_._z _ _ MES /;/} li_1 0 ___ 20_1 e.__ __ 

DIA 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

hora 

ENTRADA 
(firma) 

hora 

SALIDA 
(firma) 

---¿-

Horas Horas Horas 
Trabaj. Ordin. Extraord . 

. ' 

-- -¡---- -- - -----

-- -·1----l---

---+-------

-..--- - - -- ---

___ ,__ __ _. ___ --

-!----

---· --- 1--- -

TOTAL HORAS 
Nota : En la doble Jornada ocúpese la carilla izquierda para la m;il\ana y la derecha para la tarde 



= 

' 1 
1 
1 

1 

1 

1 
1 
1 

1 

., 

CONTROL DE ASISTENCIA 

/-}~ t 11 .2/. · / L:> MES /j' Q¡Í' [ (J '---"-..J!..Lj<.~""""'----J¡fd_ 

DIA Horas Horas Horas 
Trabaj. Ordin. Extraorc 

1 

2 
--

3 

4 

5 ___ , ___ ---1-----

6 

____ _ __ _ ___ ._ __ 
----___ ._ ___ .._ __ _ 

9 

10 
---1-- ...-A-l---- --l----f.-l--1-----+---.._.j-,.------r.f-.1--74-------- 1---1---

11 

12 

16 

17 

18 

19 ~ ¿..~ 

20 

--21 
.....__. 

22 

23 

24 

25 

26 -=1 27 
--¡-

28 
1 

--------1---· - - --· 

29 J 
30 ±-31 

________ ¡ __ _¡..____________ ---·---·---
ObseNaciones: 

- · - - -- -------.f----1---~---

TOTAL HORAS 
Nola : En la doble ¡ornada ocúpese la carilla i zquierda para la ma,,ana y la derecha para la lardo 



MUNICIPALIDAD DE RECOLETA 
Educación - Recursos Humanos 

INFORME DE ASISTENCIA DE PERSONAL 
Rango de Fecha: O l /03/2019 Al 3 I/03/2019 

ADMIN 
¡------------ ---

HORARIO ASISTE CIJ\ 

Pagina 
Fecha Emisió 
Hora Emisión 

1 
29/04/2019 

15:31 :38 

¡ RUT: 15.422.363-0 _ ~~an-; _ L yici~ -1-~a~a~ _ ¡~ _ T~d~ -l Hor. Dias flor. Hor. Hor. 

1 
Entr. Salida [ Entr. Salida Entr. S~id~ J!~· _ ~fida Tra~ ~n~. _ Inas:_ _:xi.25 _ E~.5~ Obs~vación __ 

VIE 0 1/03/2019 8:30 16:30 8:00 18:08 10,I 0,0 0:00 0:00- l:38 Co~cciór;- - - 1 

t
jJ>l} -=. A.sTuDI~Lo LóPEZ~L__gJANQRO "ª-í~s_ ~- _ • 

SAB 02/03/2019 0,0 0:00 0:00 0:00 

DOM 03/03/2019 '\ 15:00 \ 21 :00 6.0 0,0 0:00 0:00 6:00 Corrección 

1 ~~ i:;::i::: ::: T~i~I :;~th: :: ~: :ff ú ~: I~: ~~! :~:'.: · 1 
MIÉ 06/03/2019 8:30 17:30 8:40 19:19 10.7 0,0 0:00 0:00 1:49 Corrección 1 

JUE 07/03/2019 8:30 17:30 8:40 18:33 9.9 0,0 O: 1 O 0:00 1 :03 1 

VIE 08/03/2019 8:30 16:30 8:40 18:33 9.9 0,0 0:00 0:00 2:03 Corrección 1 

SAB 09/03/2019 0,0 0:00 0:00 0:00 1 

DOM 1010312019 0,0 0:00 0:00 0:00 1 

__ · __ ··_·_·_··_·_-_-_·_-_-_·_-_-_-_-_-· __ ·_-_-_-_-_-_·_-_·_-__ -_·_-___ -_-_-_-_·_-_-_-_-_-_··_-_-_-__ ._:r~-~~,_-_s~~~~¡_·_ -.-.· __ -_-_· __ -_-_-__ -_-_-__ -_-_-__ -_-_- -_-_-_ -_-_-_-_-_-_·_-_-_-_-__ x,·:~ -_-_-_-_-_-_-_-__ -_-_-_-_-~:--(~---------~_:_q~_-_-_-_-_·_~-:~x _-_-_-_·_-_-_-_--_-_-_·_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-1 LUN 11/03/2019 8:30 17:30 8:30 18:00 9.5 0,0 0:00 0:00 0:30 Corrección 

MAR 12/03/20 19 8:30 17:30 8:00 
1 

21:42 13,7 0,0 0:00 0:00 4: 12 Corrección 1 

MIÉ 13/03/2019 8:30 

8:30 

17:30 8:36 19:54 11 ,3 0,0 0:00 0:00 2:24 1 

JUE 14/03/2019 17:30 8:40 18: 18 9.6 0,0 0:00 0:00 0 :48 Corrección 1 

VIE 15/03/2019 8:30 16:30 8:00 21:30 13.5 0,0 0:00 0:00 5 :00 Corrección 

SJ\B 16/03/2019 9: 18 15:30 6,2 0,0 0:00 0:00 6: 12 Corrección 

DOM 17/03/20 19 0,0 0:00 0:00 0:00 

1 

1 

1 ------------------·--- -·------·-------·---·---- ---· :r~r~l- s~~,~~~¡- --- -· -- -- ·- --·--·--·------·----·---· -· ··¿3:& -· -- -·-----··0:00· ··0;00··-·¡5¡:oii ·---------·----·-----------¡ 
· · · - - - - - - · - - - - - - --- -- -· - --- - - -·- - -·- - --· --·· -- -- -- ·-- - ··--···- --------·- - --- -- · -·----· ..... ---·- --- · - --- - - - -- - ·-- . ·- . · - ·- ·- ------ -·--- ·---·---··- ·---···· - - ·-- ----····· · ··· · · - - -··· · ·· - · i 

LUt 18/03/20 19 8:30 17:30 8:40 20:47 12. 1 0,0 0:00 0:00 3: 17 Corrección I 

MAR 

MIÉ 

JUE 

VIE 

19/03/2019 

20/03/2019 

21 /03/20 19 

22/03/20 19 

8:30 

8:30 

8:00 

8:30 

8:30 

17:30 8:42 

8:00 2:30 

17:30 8:00 

17:30 8:30 

16:30 8:30 

22:2 1 

2:30 

0:32 

8:30 

20:44 

13,7 

o.o 
16.5 

o.o 
12.2 

0,0 

1,0 

0,0 

1,0 

0,0 

1 SAB 23/03/20 19 0,0 

O: 12 

0:00 

0:00 

0:00 

0:00 

0:00 

0:00 

0:00 

0:00 

0:00 

0:00 

0:00 

4:51 

0 :00 Corrección 

7:02 Corrección 

0:00 Corrección 

4: 14 Corrección 

0:00 

1 

1 

l ooM 2•101120 19 ________ _______ _____ T~i~i s~;,;;.;,l(ºº 2042 __ __________________ 6~:~ ~:~ -~-~~- ~Z ,;~~ corr"~;'" ! 

1 · ~:.- ·-· · :~::;:: : : ::: : ;:~ ::~ ------------------- :::: :;-~ ::: ::: ::: ~:: ~:::::: -----------

MIÉ 27/03/2019 8:30 17:30 8:30 18: 18 9,8 0,0 0:00 0:00 0:48 Corrección 1 

JUE 28/03/2019 8:30 17:30 8:40 20:00 11.3 0,0 0:00 0:00 2:30 Corrección 1 

VIE 29/03/2019 8:30 16:30 8:00 21 :00 13.0 0,0 0:00 0:00 4:30 Corrección 1 

SAB 30/03/2019 10:41 21:30 10,8 0,0 0:00 0:00 10:49 Corrección 

DOM 3 1/03/2019 0,0 0:00 0:00 0:00 
1 [_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-__ -_-_-__ -_-_-__ -_-_-_-__ -_-_· __ -_-_· _-_·_·_-_-_-_-_-_-_-_· __ -_·_·_·_-_·_·_· .-.i~~-1~-f--.~~;~~~¡ -__ ---_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-__ -_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_--_-_-_-_-_-_- ·_·_-_-_·_·j~?-~ ----_-_· __ -_-_-_-_-_·_-_§_0~-_-_-_-_?_;~?_-_-_._?_~-:~-~- ----_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-~ 

JTotal Mensual: 262,4J 2,0 0:221 0:00 85:571 1 

- - - - - - - - - - - - - - ~ - - - - ~- - - -

El director dl·bcra j ustificar por escrito en el rccua d rn sig uie nte cada vrz que l'Xist:i la s iguiente 
ob~crvaci ón 

S .\l.SAI.: Si n r>inrrai <' rl<' S :1licla 



Pagina 
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA 

Educación - Recursos Humanos 
Fecha Emisió 
Hora Emisión 

1 
30/04/2019 

10:46:56 

ADM IN 

INFORM E DE ASISTENC IA DE PERSONAL 
Rango de Fecha: 01 /04/2019 Al 30/04/2019 

_ _ HORAIUO_ _ _ _ _ _ .t\SlSTEN_c'. IA __ _ 

Hor. I Ior. RUT: 15.422.363-0 Manana 1 Tarde 1 Maílana T Tarde J Hor. Dias Hor. 

_ _ _____ .:!ntr. - Salida fEntr . .=_ S~Iida Entr. Salida 1 Eñ1r:- Salid~ 2rab. _ Inas:_ _:a~ Ext.25 Ext.50 Observación 

1 2.0 I 7 ASTUDILLO LÓPEZ ALEJANDRO ELÍAS 

LUN 

MAR 

MIÉ 

JUE 

VIE 

SAB 

DOM 

------ ---------
0 1/04/20I9 8:30 I7:30 8:40 

02/04/20 19 8:30 I 7:30 8:35 

03/04/20 I9 8:30 I7:30 8:30 

04/04/20I 9 

05/04/2019 

06/04/20 I9 

07/04/20I 9 

8:30 

8:30 

17:30 8:40 

I6:30 8:39 

IO: I8 I2:57 

I9:38 

17:38 

18:46 

I8:05 

19:03 

11.0 

9.I 

10.3 

9.4 

I0,4 

2,7 

0,0 

0,0 

0,0 

O: IO 

0:00 

0:00 

0:00 

0:00 

0:00 

2:08 

0:08 

I : I 6 Corrección 

0,0 0:00 0:00 0:35 Corrección 

0,0 0:00 0:00 2:33 

0,0 0:00 0:00 2:39 

0,0 0:00 0:00 0:00 

r. .... . .. -.-. ·· ·.·. ·.·.·.·.·.-. .. ·.···.·.-.·.·_·_·_·_·_·_-·_-_-_-_-_-__ -_!~-;~·e~~,~?~~, -__ -_-_ ·----_·_·_-_-_ ·_-__ · _._ .. _-_-_- _-_-_-__ ·_-_ .. _-_-__ -_._-_-~~!-? _-_ -._-__ --_-__ -.-- ~~x~- _._ -º:ºº 9:19 

3:20 

0:00 

LUN 08/04/20 I 9 8:30 17:30 8:23 20:50 12,5 0,0 0:00 0:00 

MAR 09/04/2019 8:30 I7:30 8:47 I7:03 8.3 0,0 0:44 0:00 

MIÉ I0/04/20 I9 8:30 I7:30 8:35 I8: 18 9.7 0,0 0:00 0:00 0:48 Corrección 

JUE I I/04/2019 8:30 I 7:30 8:29 I 7:40 9.2 0,0 0:00 0:00 O:IO 

0:00 

0:00 

V IE I2/04/2019 8:30 I6:30 I9:4 I 19:4 I O.O I,0 0:00 0:00 

SAB 13/04/20 19 0,0 0:00 0:00 

DOM 

VIE 

SAB 

DOM 

14/04/20 I 9 

19/04/20I 9 

20/04/2019 

2 I/04/2019 IO: l2 20:00 

¡-_-_-_ ...... _._._. _._._. .......... _._._. _-_-_- _-_---_-_---.-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_._._._._i~~~f .. ~~~?~~ I _-_-_ -_-_ 

1 

LUN 22/04/20 19 8:30 17:30 8:30 

MAR 23/04/2019 8:30 17:30 8:4 1 

MIÉ 24/04/2019 

JUE 25/04/2019 

V 1 E 26/04/20 I 9 

SAB 

DOM 

27/04/20 I9 

28/04/20 I9 

8:30 

8:30 

8:30 

17:30 8:37 

17:30 8:30 

16:30 8:34 

22:24 

19:39 

20:35 

19:25 

19:23 

El di rcclor drbcra j usl ili ca r por escrito en el rccu3dro sii.:uicnl c cnda HZ que cxist:1 In siguic111c 
ob~crvaeión 

S. \l.SA I. : Sin r.1arc:1ic rll' Sa litla 

0,0 0:00 0:00 0:00 

0,0 0:00 0:00 0:00 

0,0 0:00 0:00 0:00 

ADMINISTRATI 
08:30-17:30 

9,8 0,0 0:00 0:00 9:48 Corrección 

44,9 O: I 8 0:00 18:27 ------- -- - -- --- -- -- -- - -- ---- -- -- -- -- -- -- -- ------ --
I3,9 0,0 0:00 0:00 4:54 Corrección 

11.0 0,0 0:11 0:00 2:09 

I2,0 0,0 0:00 0:00 3:05 

I0.9 0,0 0:00 0:00 1 :55 Corrección 

10.8 0,0 0:00 0:00 2:53 

0,0 0:00 0:00 0:00 

0,0 0:00 0:00 0:00 


